DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 1115 2020-03-06 NOTA DE PEDIDO 1115

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$71.055
$0
$13.500
$0

$84.555

SON: OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

YL-80110 LAMINAS TERMOLAMINADO 175 MICRAS 80X110 MM 1 BAG $2.080 0% $2.080

TP-1848SC CINTA ADHESIVA (40MICX18MMX48M) 16 ROL $195 0% $3.120

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$71.055
$0
$13.500
$0

$84.555

SON: OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL